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Tube LED intégree

THEMISTO 13W 3000K 1430lm

900mm

&

1.0m | 455.18

1.5m | 202.30

20m | 113.80

25m | 7283

—)| 30m | 5058

AVERAGE BEAM ANGLE (50%) :121.6 DEG

Ce luminaire comporte
T s lampes 3 LED
intégrées,

= )

X

Les lampes de ce luminaire ne
peuvent pas étre changées.
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*Informations données a titre indicatif et pouvant étre modifiées a tout moment et sans préavis par GIRARD SUDRON
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Ref: 164102

EAN
Puissance
Température de couleur

Flux lumineux
Driver

mA

Angle de diffusion

Température de fonctionnement
Marque des LED

IK

IP

Durée de vie

IRC

PF

UGR

Matériau

Diffuseur
Poids

Dimensions

3125461641023
13W

3000K

1430lm

Entrée 220-240V 60mA 50/60Hz
Sortie 70V 168mA

- 60mA OG> 168mA
120°

-20°C ~ 40°C

EPI STAR 84pcs

10

65

50 000H

<21

Aluminium avec un revétement
anticorrosion

PC (Dépoli)
0.48kg
900 x 33 x 40mm
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